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Nemendur í hjúkrunarfræði við Háskólann á Akureyri 
 
 
Velkomin/n á Landspítala! 
 

Þagnarskylda 

 Þú hefur undirritað þagnarskyldu hjá skólanum þínum. Við minnum á að hún er í fullu gildi í 
verknáminu á Landspítala. 
 

Rafrænn aðgangur 

 Þér hafa verið kynntar reglur LSH um háttvísa notkun sjúkraskráa. Lykilorðið sem þú færð 
gildir allan námstímann. Aðgangur er virkjaður fyrir hvert verklegt námskeið á viðkomandi 
deild og lokað fyrir aðgang er námskeiði lýkur. Sama lykilorð gildir ef nemandi vinnur með 
námi. 

 
Auðkenniskort 

 Þú færð (þ.e. ef þú átt ekki nú þegar) „nema-auðkenniskort“.  
Fyrst þarf að fara í myndatöku hjá ljósmyndara Landspítala - sjá hér um stað og tíma 
á heimasíðu spítalans 

 Kortið sækir þú svo eftir 2 daga á skrifstofu mannauðsmála Landspítala á Eiríksstöðum, 
Eiríksgötu 5 (sími 543-1330). Ætlast er til að allir nemar beri „nema-auðkenniskort“, en það 
er með grænni rönd.  

 
Bólusetning gegn lifrarbólgu B, berklapróf og heilbrigðisviðtal 

 Ef þú hefur ekki farið í heilsufarsviðtal á FSA bjóðum við upp á slíkt á Landspítala. 
Nemandi skal panta sér heilbrigðisviðtal hjá starfsmannahjúkrunarfræðingi áður en fyrsta 
verklegt nám hefst. Starfsmannahjúkrunarfræðingur LSH er með móttöku á göngudeild G-3 í 
Fossvogi, sími 543-2040.  

 
MÓSA skimun 

 Ef þú hefur unnið á, legið á eða fengið meðferð á erlendum sjúkrastofnunum sl. sex mánuði 
þarft þú að láta leita að MÓSA (Meticillín ónæmur Staphylococcus aureus). Það er gert á 
göngudeildum LSH við Hringbraut (543-2200) og í Fossvogi (543-2040). Neikvætt svar úr 
MÓSA skimun þarf að liggja fyrir áður en þú hefur verklegt nám. 

 
Tryggingar nemenda 

 Skv. III. kafla laga um almannatryggingar, er nemandi sem stundar nám á LSH slysatryggður 
meðan á námi stendur. Nemandinn nýtur ekki frekari tryggingaverndar af hálfu opinberra 
aðila, en hann er eindregið hvattur til þess að íhuga stöðu sína og þá vernd sem 
einkavátryggingar veita. Nemar í klínísku námi njóta sömu tryggingaverndar að því er varðar 
bótaábyrgð gagnvart sjúklingum og starfsmenn spítalans, enda vinna þeir á ábyrgð kennara 
sinna á LSH. 

 
Við óskum þér góðs gengis í klínísku námi á Landspítala  

 
Starfsfólk vísinda-, mennta- og gæðasviðs 
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